Министерство образования и науки РФ

Иркутская область

Управление образования  муниципального образования

«Усть-Удинский район» Иркутской области

(УОМО «Усть-Удинский район»)

ПРИКАЗ

     от «    » октября  2016 г.                                                                  №
В целях организации активного отдыха и досуга работников образовательных учреждений, пропаганды здорового образа жизни, улучшения массовой спортивной работы и в рамках Года кино в России   23 сентября 2016 года  в Игжейском МО  проведена районная Спартакиада работников образования РМО «Усть-Удинский район».
В районном мероприятии приняли участие 18 образовательных учреждений: МБОУ Усть-Удинская СОШ №2, МКОУ Игжейская СОШ, МБОУ Молькинская СОШ,  МКОУ Малышёвская СОШ,  МКОУ Юголукская СОШ,  МКОУ Светлолобовская СОШ,  МКОУ Средне-Муйская СОШ, МКОУ Балаганкинская ООШ,  МКОУ Чичковская ООШ, МКДОУ Игжейский детский сад,  МКДОУ Светлолобовский детский сад, МОУ ДОД Усть-Удинский ДДТ, МДОУ Юголукский детский сад, МКДОУ Ново-Удинский детский сад, МКДОУ Малышёвский детский сад, МКОУ Кижинская школа-сад, МКДОУ «Колокольчик», МКДОУ «Светлячок».
Судейская коллегия   определила победителей районной Спартакиады. На основании решения судейской коллегии приказываю:

1. Наградить грамотами и призами следующих  победителей Спартакиады:
    Стрельба
  1 место – МБОУ «Усть-Удинская СОШ № 2»
  2 место – МБДОУ «Колокольчик»
  3 место – МБОУ Молькинская СОШ
Весёлые старты
  1 место – МБОУ Молькинская СОШ

  2 место – МКОУ  Средне-Муйская  СОШ

 3 место – МБОУ Ново-Удинская СОШ

Волейбол
 1 место – МБОУ Ново-Удинская СОШ
 2 место – МКУ  ДОД Усть-Удинский ДДТ
 3 место – МБОУ  СОШ п. Усть-Уда
Визитная карточка

 1 место – МКОУ Игжейская СОШ

 2 место – МКУ «ЦБУ Усть-Удинского района»

 3 место – МКОУ Средне-Муйская СОШ

Лучший бивак

 1 место – МКОУ Юголукская СОШ

 2 место – МКОУ  Малышёвская   СОШ

 3 место – МБДОУ «Светлячок»

2. За подготовку и проведение районной спартакиады  объявить благодарность коллективам МКОУ Игжейская СОШ (директор Медведева М.Г.), МКДОУ Игжейский детский сад (заведующий Малахова Н.А.), Третьяченко Игорю Львовичу, учителю  МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2», Распутину Анатолию Васильевичу, заместителю директора  МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»,  Плетнёву Андрею Олеговичу, учителю МБОУ СОШ п. Усть-Уда, Платонову Сергею Кирилловичу, учителю МБОУ Молькинская СОШ,  Шляхову Андрею Викторовичу, учителю МБОУ Ново-Удинская СОШ.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник УОМО                                                                        Л.В. Пешкова
Равинская О.А.